

TROŠKOVNIK
MATERIJALA I USLUGA ZA OBAVLJANJE KOMUNALNE DJELATNOSTI
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA JAVNE RASVJETE NA PODRUČJU
GRADA ŽUPANJA

red br.	STAVKA	jed. mj.	količina	cijena	ukupna cijena
	Ovaj troškovnik – cjenik predviđa nabavku i isporuku potrebnog materijala (komponenti sustava) prijevoz, manipulativne troškove, ugradnju materijala mobilnom monterskom ekipom (min. 2 izvršitelja s odgovarajućim terenskim vozilom, visinskom košarom, prethodnu demontažu – uklanjanje dotrajalih komponenti sustava, funkcionalno ispitivanje sustava pod naponom i puštanje u rad				
1.	Zamjena žarulje u svjetiljci LVC – 06 150 W NaVT	kom	50	140,00	7.000,00
2.	Zamjena žarulje u svjetiljci LVC – 16 250 W NaVT	kom	10	140,00	1.400,00
3.	Zamjena žarulje u svjetiljci LVC 70 W NaVT	kom	20	140,00	2.800,00
4.	Zamjena žarulje u svjetiljci OGŽK – 125 W VTF	kom	10	100,00	1.000,00
5.	Zamjena žarulje u reflektoru HQI 400 W	kom	5	320,00	1.600,00
6.	Priprema, temeljno i završno ličenje stupova visine preko 6 m	kom	20	250,00	5.000,00
7.	Zamjena propaljivača 40-400	kom	10	150,00	1.500,00
8.	Izmjena poklopca razdjelnice	kom	5	110,00	550,00
9.	Izmjena staklenog balona na OGŽK – 200 W	kom	10	50,00	500,00
10.	Izmjena sjenila OGŽK – 125 W	kom	10	50,00	500,00
11.	Izmjena prigušnica na OGŽK 125 W VTF	kom	5	150,00	750,00
12.	Dobava i ugradnja Gamaluxa TEP LVC-06/E 150 W NaVT na betonski, drveni stup ili krovni stalak sa svim potrebnim spojnim materijalom	kom	2	1.200,00	2.400,00
13.	Izmjena prigušnica na LVC 06 150 W Na	kom	5	150,00	750,00
14.	Izmjena prigušnica na LVC – 16 250 W Na	kom	2	220,00	440,00
15.	Izmjena prigušnica na LVC 70 W Na	kom	5	150,00	750,00
16.	Izmjena grla E-40 porculansko	kom	10	60,00	600,00
17.	Izmjena grla E-40 metalno	kom	5	80,00	400,00
18.	Izmjena grla E-27 porculansko	kom	5	80,00	400,00
19.	Izmjena luksomata sa sondom	kom	2	800,00	1.600,00
20.	Radovi na uključenju i isključenju strujnih krugova rasvjete u pripadajućim TS stavka podrazumijeva angažiranje radnika HEP-a radi pristupa u TS potrebno kod svakog rada na javnoj rasvjeti, eventualne zamjene osigurača, popravke završetka kabela i sl. predvidivo godišnje	kom	5	180,00	900,00

21.	Nepredviđeni montažni radovi mobilne monterske skupine s odgovarajućim terenskim vozilom i visokom košarom. Materijal je ovdje nespecificirana stavka koja će se po ukazanoj potrebi angažirati zasebnim troškom vlasnika. Mobilna terenska ekipa sadrži dva montera (1 izvršitelj VKV i 1 izvršitelj KV).	h	1	340,00	340,00
22.	Ispitivanje gromobranskog uzemljenja rasvjetnog stupa i izvoda u TS i izdavanja mjernih protokola, stavka podrazumijeva i eventualne popravke kod neispravnih rezultata mjerenja	kom	980	10,00	9.800,00
23.	Demontaža dotrajalog ormara SSOJR te montaža novog ormara komplet opremljen s NVO postoljima, dvije CN sklopke 63A, luksomatom sa sondom te potrebnim ožičenjem	kom	3	8.200,00	24.600,00
24.	Dobava i ugradnja LED svjetiljke 35W	kom	1	1.500,00	1.500,00
25.	Dobava i ugradnja LED svjetiljke 50W	kom	1	1.500,00	1.500,00
26.	Dobava i ugradnja LED svjetiljke 65W	kom	1	2.200,00	2.200,00
27.	Dobava i ugradnja LED svjetiljke 120W	kom	1	2.650,00	2.650,00
28.	Obilazak i kontrola javne rasvjete jednom mjesečno te kontrola ispravnosti uklopnih uređaja u upravljačkim ormarima	kom	1	900,00	900,00
29.	Dobava i ugradnja drvenog stupa 9m komplet s konzolom i betonskim nogarom	kom	1	1.500,00	1.500,00
30.	Demontaža neispravne te dobava i ugradnja nove CN sklopke za uključenje javne rasvjete u upravljačkim ormarima	kom	3	1.050,00	3.150,00
31.	Popravak podzemnog kabela za javnu rasvjetu uslijed oštećenja – izrada komplet rajhem spojnice s ispitivanjem i puštanjem u rad	kom	1	1.200,00	1.200,00
UKUPNO					80.180,00


 ELEKTROINSTALATERSKO-TRGOVAČKI
 OBRT »CRNJAC«
 VI. MILJENKA CRNJAC
 VUKOVAR, Trg Hrvatskih branitelja 10
 OIB 86778686779